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właściciel patentu:

Myjka

Przedmiotem wynalazku jest myjką służąca do
mycia okien, wykładzin ściennych, wanien, naczyń,
pojazdów mechanicznych itp.

Mycie tych powierzchni sprawia dużo kłopotów
ich użytkownikom, zmuszonych posługiwać się
ścierkami, gąbkami i szczotkami, maczając je w na¬
czyniu z płynem zmywającym. Przy wykonywaniu
tej czynności zużywa się duże ilości płynu, który
rozlewa się i rozpryskuje na odzież, podłogę i inne
powierzchnie. Poza tym zmywanie na przykład
okien lub wyższych partii wykładzin ściennych od¬
bywa się niejednokrotnie na znacznych wysokoś¬
ciach z drabiny lub innego podwyższenia. Wówczas
występują trudności z maczaniem ścierki lub gąbki.

Celem wynalazku jest usunięcie. tych wad po¬
przez opracowanie konstrukcji specjalnego urzą¬
dzenia jakim jest uniwersalna myjka.

Zgodnie z wytyczonym zadaniem zamierzony
efekt uzyskuje się według wynalazku, dzięki zasto¬
sowaniu specjalnego pojemnika na ciecz w połą¬
czeniu z elementami czyszczącymi, a więc szczotką
i gąbką.

Przedmiot wynalazku jest uwidoczniony w przy¬
kładzie wykonania na rysunku, na którym fig. 1
przedstawia myjkę w przekroju podłużnym, fig. 2
myjkę w widoku z przodu, fig. 3 przedstawia koń¬
cówkę myjki z otworem wylotowym zasobnika w
widoku z góry.

Jak uwidoczniono na fig. 1 myjka składa się z
rękojeści stanowiącej zasobnik na płyn 1, korpusu
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końcówki 2 zaopatrzonego w szczotkę 4 oraz w gąb¬
kę 3. Korpus końcówki 2 połączony jest z zasobni¬
kiem 1 za pomocą gwintu 6, którym zakończony
jest wylot zasobnika i korpusu końcówki. Fig. 2
przedstawiająca myjkę z przodu uwidacznia kształt
końcówki 2 z rozmieszczeniem włosa szczotki 4

oraz kształt gąbki 3. Otwór wylotowy zasobnika 1
celem zapobiegnięcia nadmiernemu wyciekaniu
płynu, w wypadku posługiwania się myjką w wa¬
runkach takich, kiedy zasobnik musi być w poło¬
żeniu powyżej końcówki, zaopatrzony jest w gumo¬
wą klapę 5. Klapę tę stanowi krążek gumowy do¬
pasowany swą średnicą do średnicy otworu wylo¬
towego zasobnika i posiadający na środku nacięcia
(fig. 3).

Poszczególne elementy myjki zaprojektowano i
wykonano z materiałów nie ulegających korozji
oraz rozkładowi pod wpływem płynów używanych
do zmywania np. z polistyrenu, poliamidu itp.

Zmywanie przy pomocy myjki według wynalazku
polega na przeciąganiu końcówki zmywaka po po¬
wierzchni zmywanej i równoczesnym lekkim nacis¬
ku na zasobnik z płynem zmywającym, który pod
naciskiem wypływa przez gąbkę i*klapkę gumową
na zmywaną powierzchnię.

Zastrzeżenia patentowe

1. Myjka do mycia różnych powierzchni wykona¬
na z tworzywa sztucznego znamienna tym, że

3Q . składa się z korpusu (1) stanowiącego zasobnik
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na ciecz oraz końcówki (2) zaopatrzonej w szczot¬
kę (4), gąbkę (3) i klapę (5), przy czym końcówka
(2) połączona jest z korpusem (1) za pomocą
gwintu (6).

2. Myjka według zastrz. 1 znamienna tym, że kla¬
pę (5) sianowi gumowy krążek z nacięciem w
środku, dopasowany swą średnicą do średnicy
otworu wylotowego zasobnika (1).
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